
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Centrum Leczenia Uzależnień w Rzeszowie 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Uzależnień 

w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/671/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

19 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Centrum Leczenia Uzależnień w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Dyrektora, Głównego Księgowego oraz 

kierowników komórek organizacyjnych.”,, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dyrektora SP ZOZ CLU podczas jego nieobecności w pracy zastępuje Zastępca Dyrektora lub 

upoważniona przez niego osoba.”,; 

2) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i upływa z dniem powołania nowej Rady Społecznej przez 

Radę Miasta Rzeszowa.”,; 

3) § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przychodnia Specjalistyczna,”,; 

4) w § 15 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) z odsetek od lokat,”,; 

5) § 15 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) na pokrycie straty netto na zasadach określonych Ustawą.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2762



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2762



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/36/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 maja 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Uzależnień 

w Rzeszowie 

Zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Uzależnień w 

Rzeszowie zaproponowane w § 1 pkt 1 uchwały wynikają z konieczności dostosowania struktury 

organizacyjnej podmiotu leczniczego do potrzeb jednostki i mają na celu zapewnienie sprawnej realizacji 

powierzonych jej zadań. 

Zmiana zaproponowana w § 1 pkt 2 uchwały, dotycząca przedłużenia – z czterech do pięciu lat – kadencji 

Rady Społecznej SP ZOZ CLU w Rzeszowie wynika z propozycji powiązania kadencji Rady Społecznej SP 

ZOZ CLU w Rzeszowie z kadencją organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiana nazwy Poradni Leczenia Uzależnienia dla Dzieci i Młodzieży na Przychodnię Specjalistyczną, w § 1 

pkt 3 uchwały wynika konieczności ujednolicenia nazewnictwa komórki organizacyjnej z zapisem w 

Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą. 

Zmiany zaproponowane § 1 pkt 4 i 5 uchwały wynikają z konieczności dostosowania treści Statutu SP ZOZ 

CLU w Rzeszowie do zmienionego brzmienia przepisu art. 55 ustawy o działalności leczniczej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2762


		2024-06-12T12:09:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




